a veinte de octubre del dos mim 

Dr. AYonso A, 
Soga ” NOTARIO €     

CON :*3TA FECHA LA PP: 

MARGEN DE LA INSCRIPCION Dz LA ESCRITURA DE CONSTITUCION DE 

LA COMPAÑÍA FERRETERIA SALASACA CIA. LTDA.; E INSCRITA EN 

EL REGISTRO MERCANTIL DEl CANTÓN PELILEO, CON EL NÚMERO 

CIENTO CINCO (105) > eno oo 

PELILEC, 29 DE OCTUBRE DEL 2.009 

EL REGISTRADOR DE LA 

s.-No. o EN LA CIUDAD DE PELILEO, CABMCERA A 

o S ODER ESPECIAL E DEL CANTON DEL MISMO NOMBRE ¿3 

JOSE_ MARIA MASAQUIZA: CHANGO PROVINCIA DE TUNGURAHUA 2 

FABIAN MASAQUIZA JEREZ - - REPUBLICA DEL ECUADOR, HOY DIA